ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÓA TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Hoá Trung, ngày 19 tháng 12 năm 2021

BÁO CÁO

Công tác phòng, chống dịch Covid -19 trên địa bàn xã Hoá Trung

             Thực hiện chỉ đạo của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19

huyện Đồng Hỷ về việc báo cáo hoạt động phòng, chống dịch hàng ngày

của xã Hóa Trung.

    Ủy ban nhân dân xã Hóa Trung báo cáo số liệu trong ngày cụ thể như sau:

           * Thông tin trường hợp F0: 0

           * Thông tin trường hợp F1 liên quan F0: 0

* Thông tin trường hợp F2 liên quan F1: 0

* Thông tin trường hợp F3 liên quan F2: 0

* Thông tin trường hợp F0 điều trị khỏi trở về địa phương: 01

1. Tổng số người đến khai báo y tế: 01

          2. Tổng số người tự theo dõi sức khỏe tại nhà: 0

3. Tổng số người thực hiện quyết định cách ly y tế tại nhà: 01

4. Tổng số người thực hiện quyết định theo dõi sức khoẻ tại nhà: 0

 5. Tổng số người thực hiện quyết định cách ly y tế tập trung: 0

    6. Số người hoàn thành cách ly tập trung về: 0

      III. Đánh giá nguy cơ cấp độ dịch tại các xóm trong toàn xã:

ST

T

Tên xóm Một ngày trước đánh giá Ngày đánh giá 19/12/2021

Nguy

cơ rất

cao

Nguy

cơ

cao

Nguy

cơ

Bình

thường

mới

Nguy

cơ rất

cao

Nguy

cơ cao

Nguy

cơ

Bình

thường

mới

1 La Thông    x    x

2 La Đành   x    x

3 La Vương    x    x

2

4 Phúc Thành   x    x

5 Trung Thần   x    x

6 Làng Lậm   x    x

7 Na Long   x    x

 Trên đây là báo cáo công tác phòng, chống dịch Covid-19 ngày 19/12/2021

xã Hoá Trung.

Nơi nhận:

- BCĐ PCD huyện Đồng Hỷ;

- Phòng y tế huyện Đồng Hỷ;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- BCĐ PCD xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                            Lý Thị Sen

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-12-19T13:42:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lý Thị Sen<senlt.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-19T15:04:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Hoá Trung<hoatrung.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-19T15:04:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Hoá Trung<hoatrung.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!